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VASCO GROUP bv

SALES TEAM

COUNTRYMANAGER
Raphael Ceuppens

raphael.ceuppens@vasco.eu

VENTILATIE
Ralph Vos

ralph.vos@vasco.eu

06 51 11 99 76

Ward van Dijk

ward.vandijk@vasco.eu

06 34 49 19 53

KEY-ACCOUNTMANAGER
Jan van de Beek

jan.vandebeek@vasco.eu

VLOERVERWARMING
Vacature

info.nl@vasco.eu

020 79 20 828

TECHNICAL SALES ENGINEERS

INSIDE SALES

 ZUIDOOST

Harrie Geven

Groothandel/Installateurs

harrie.geven@vasco.eu

06 27 25 92 49

NATIONALE ACCOUNTMANAGERS

 MIDDEN

Vacature

Groothandel/Installateurs

info.nl@vasco.eu 

020 79 20 828

 NOORDOOST

Arjen Willinge Prins

Groothandel/Installateurs

arjen.willingeprins@vasco.eu

06 11 23 57 47

 NOORDWEST

Salvatore Stabile

Groothandel/Installateurs

salvatore.stabile@vasco.eu

06 48 43 78 29

 ZUIDWEST

Vacature

Groothandel/Installateurs

Info.nl@vasco.eu

020 79 20 828

  ZUIDWEST

Soraya Verwaal

Retail/Showrooms

soraya.verwaal@vasco.eu

06 29 12 05 80

  NOORDOOST

Marjolijn Veenstra

Retail/Showrooms

marjolijn.veenstra@vasco.eu

06 21 58 54 24

  NOORDWEST

Vacature

Retail/Showrooms

info.nl@vasco.eu

020 79 20 828

  ZUIDOOST

Vacature

Retail/Showrooms

Info.nl@vasco.eu

020 79 20 828

Asterweg 109 | 1031 HM Amsterdam | T. 020 79 20 829 | info.nl@vasco.eu | www.vasco.eu


